
Fleksjob - Data- og digitaliseringsmedarbejder

 
Data- og digitaliseringsmedarbejder
Institut for Kommunikation og Handicap (IKH), Region Midtjylland
Brænder du for data, analyse og digitale løsninger – og motiveres du af at skabe struktur, kvalitet
og overblik? Så er du måske vores nye data- og digitaliseringsmedarbejder.
Om stillingen
Institut for Kommunikation og Handicap (IKH) søger en data- og digitaliseringsmedarbejder i
fleksjob, som kan understøtte organisationens arbejde med data, analyser og digitale værktøjer.
Stillingen er på ca. 10 timer ugentligt og rummer både fordybelse i data og variation i administrative
opgaver.
Du vil få en central rolle i arbejdet med at indsamle, analysere og formidle data, som anvendes i
både drift og ledelsesmæssige beslutninger. Opgaverne løses i tæt samarbejde med kolleger på
tværs af fagområder.
Dine primære opgaver vil bl.a. være:

Udvikling, vedligeholdelse og videreudvikling af BI-rapporter i Region Midtjyllands BI-portal●

Analyse og databehandling i Excel, herunder arbejde med komplekse datasæt●

Datavisualisering og formidling af resultater i et format, der er anvendeligt for organisationen●

Omsætning af data til meningsfulde indsigter i samarbejde med fagområder og ledelse●

Understøttelse af administrative opgaver, herunder journalisering i ESDH (SBSYS)●

Arbejde med Office 365, herunder Forms og Lister●

Udarbejdelse og håndtering af spørgeskemaundersøgelser i SurveyXact●

Ad hoc-opgaver inden for data, administration og digitalisering●

Eventuelt undervisning og vejledning i IT-systemer og arbejdsgange●

Om dig
Vi forventer, at du:

Har en relevant videregående uddannelse●

Har erfaring med dataanalyse, BI eller datavisualisering●

Har særdeles stærke kompetencer i Excel og arbejder sikkert med komplekse analyser●

Har erfaring med eller interesse for Region Midtjyllands BI-portal – meget gerne som

Datanaut

●

Har god forståelse for processer og organisatoriske sammenhænge●

Er analytisk, nysgerrig og struktureret i din tilgang til opgaver●

Er god til at omsætte idéer og behov til overblik og konkrete løsninger●

Er en tydelig og imødekommende formidler, som trives med samarbejde på tværs af

fagligheder

●

Er fleksibel, selvstændig og tager ansvar for dine opgaver●

Om os
Institut for Kommunikation og Handicap (IKH) er en del af Region Midtjylland og arbejder for at
skabe de bedst mulige rammer for borgere med kommunikations- og funktionsnedsættelser. Vi
lægger vægt på høj faglighed, kvalitet i opgaveløsningen og et godt kollegialt samarbejde.
Vi tilbyder

En meningsfuld stilling i en organisation med et vigtigt samfundsmæssigt formål●

En fleksibel stilling tilpasset fleksjob●

Mulighed for både fordybelse og variation i opgaverne●

Stor grad af selvstændighed og indflydelse på opgaveløsningen●

Et fagligt miljø med fokus på samarbejde, udvikling og kvalitet●

Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst og principperne for fleksjob i Region
Midtjylland. Arbejdstiden er ca. 10 timer ugentligt. 
Stillingen er tidsbegrænset til 1 år.
Tiltrædelse hurtigst muligt
Ansøgning
Ansøgningsfristen er 18. maj 2026. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Gerd Hultberg på mail



gerdhultberg@rm.dk
 
Tiltrædelse: Hurtigst muligt senest 01-06-2026 - og tidsbegrænset til 1 års ansættelse.

Arbejdstid: Ca. 10 timer ugentligt●

Arbejdssted: Socialområdet, Region Midtjylland●

Afdeling: IKH Stab og Udvikling●

Lokation: Evald Krogs Gade 6 A, 8000, Aarhus C, Danmark●

 
 
Stillingen er en fleksstilling

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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